2

                     [image: ]
      АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА РУБЦОВСКА
     АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
       02.09.2025 № 377р

В связи с принятием постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.08.2025 № 2068 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Основ государственной политики Российской Федерации в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на период до 2030 года на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края»:
1. Признать распоряжение Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.04.2025 № 155р утратившим силу.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии         Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска 					                 Д.З. Фельдман
image1.jpeg